01.02.2013
	83-р

	Об утверждении должностного состава  паводковой комиссии  по обеспечению безаварийного пропуска паводковых вод в районе

В целях обеспечения безаварийного пропуска паводковых вод на территории района, сохранности гидротехнических сооружений и жилых домов, а также оказания помощи населению, попадающему в зону подтопления (затопления):

1. Утвердить должностной состав паводковой комиссии  по обеспечению безаварийного пропуска паводковых вод в Кировском районе муниципального образования «Город Саратов» согласно приложению.

2. Руководителю аппарата администрации района Куръянович И.И. опубликовать данное распоряжение в средствах массовой информации (на сайте администрации муниципального образования «Город Саратов»).

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя главы администрации района  Челышева В.А.
Глава администрации района                                                   С.В. Пилипенко

	Приложение                                                                     к распоряжению    администрации   Кировского района                                                                муниципального образования

«Город Саратов»

от 01.02.2013 № 83-р

Должностной состав

 паводковой комиссии  по обеспечению безаварийного пропуска паводковых вод в Кировском районе муниципального образования «Город Саратов»
	Председатель комиссии:
	- первый заместитель главы администрации района.

	Заместитель председателя комиссии:
	- заместитель главы администрации района по экономике;

	Секретарь комиссии:
	- ведущий специалист УЗНТ от ЧС города муниципального образования «Город Саратов»

(по согласованию);

	Члены комиссии:

	- начальник отдела коммунального хозяйства администрации района;

	- начальник отдела жилищного хозяйства администрации района;

	- главный врач ГМУ ММУ «Городская поликлиника № 2» (по согласованию);

	- генеральный директор ООО УО «Жилкомплекс» (по согласованию);

	- начальник части ПЧ № 3 ОГУ 4ОПС по Саратовской области (по согласованию);

	-  представитель МУПП «Саратовгорэлектротранс» (по согласованию);

	- представитель 3-го отдела полиции УВД  города Саратова  (по согласованию);

	- представитель МУП «Водосток»

 (по согласованию);

	- представитель управления по инженерной защите города (по согласованию);

	- представитель ЗАО «Саратовское предприятие   городских электрических сетей»

(по согласованию);

	- представитель филиала ООО «Росгосстрах» по Саратовской области (по согласованию);

	- представитель территориального отдела Управления Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и благополучия человека по Саратовской области в г. Саратове

 (по согласованию);

	- представитель МУП «Дорстрой»

(по согласованию);

Первый заместитель главы

администрации района                                                              В.А. Челышев